полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № ___
о распределении сотрудников по видам деятельности

	_________

	__________

           На основании пункта 7 статьи 346.26 Налогового кодекса РФ в связи с необходимостью
ведения раздельного учета по различным видам деятельности.

           ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить с ______________ года нижеследующие списки должностей сотрудников с
разбивкой по видам деятельности.

           2. Прописать в должностных инструкциях обязанности, которые соответствуют
определенному виду деятельности.

	________

	__________

	Главный бухгалтер

	____________